"AVROCLAVATVS", Adi. Vopiscus in Tacit. 11 Auroclauatis vestibus interdixit, "i. aureos claus habentibus. Sed melius diuiditur."

"AVROSVS", Adi. πολύχρυσος Gloss.] Pallad. 1, 5, 1 [...]

"AVRVGO [2]", "vid." AVRIGO.

"AVRVLENTVS", a, um. "Auri instar splendens." Aurulenta lux ceu iubar sub ortu Prud. Perist. 12, 49.

== AVS ==

"AVSCARIPEDA", ae. f. "Eadem quae" scrupeda, "vilis mulierculae, vt videtur, appellatio." [...]

"AVSVLOR", ari. [καταφλέϊν] Dicebant antiqui pro Osculari, quod est Os cum ore conserere. Festus. "Pareo teste sic quoque est in bonis libris." Plaut. Merc. 3, 3, 10 "et" 14. "et" 4, 4, 5. "vbi nunc" Osculari "editur."

"AVSVLTO", are. [ἀκροόομαι, προσέχω] "Est" Audire, "deriuatum et ipsum ab" auris, "pro quo" ausis "dicebant." [...]

"AVSVLTATIO", onis. f. ἀκρόοσις Gloss. Cyrill.] "Auditio nimis curiosa." [...]

"AVSVLTATVS", ūs. m. "Idem." Fulgent. de Contin. Virg. p. 142. Apul. Met. 6 p. 178, 21 Nec auscultatu poenitendo diligenter instructa illa cessauit.

"AVSVLTATOR", oris. m. [ἀκροοστής] Cic. in Partit. 10 c. 3 Nam aut auscultator est qui audit, aut disceptator. Mandati dominici serius Apul. 7 p. 195, 1.

"AVSELI", dicebantur qui nunc Aurelii. Festus.

"AVSIM", [τολμώην] "Verbum defectiuum, pro" Auserim, "vt obseruat Vossius" de Anal. 3, 41 p. 144 "modi potentialis." [...]

"AVSONIA", [Αύσονία] Ea diu taxat pars Italiae dicta est primo, in qua sunt vrbes Beneuentum, et Cales. ab Ausone Vlyssis et Calypsonis filio postea tota Italia, quae Apeninno finitur, Ausonia vocitata est ab eodem duce. [...]

"AVSONIVS", Adi. [Αύσόνιος] "Qui ex Ausonia est, eadem diuersitate." [...]

"AVSONIDAE", arum. m. pl. Virg. Aen. 10, 563 [...]

"AVSONIS", idis. f. Patron. "vt" Ouid. Fast. 2, 94 Captaque erat lyricis Ausonis ora sonis.

"AVSPEX", icis. m. [οἰωνόπολος οἰωνοκόπος οἰωνομένης] "Consultor deorum, idemque rerum gerendarum auctor." [...]

"AVSPICABILIS", e. "Arno bio tribuitur."

"AVSPICALIS", e. [οίλωνοσκοπικός] "Quod ad auspiciū pertinet. vt," Auspicalis pisciculus, qui aliquid portendit, aut significat futurum. [...]

"AVSPICIVM", i. n. [οίλωνισμός, οίλωνισμός] "Et actum significat consulendi Deos per aues, aut alia quacunque ratione, et significationem boni malive euentus; tum ipsam quoque supremam rei gerendae auctoritatem; atque initia denique rei gerendae." [...]

"AVSPICOR", αἰ. [οἰωνοσκοπῶ, κατάρχομαι] "Auspicium capere." [...]

"AVSPICO", αἰ. [οἰωνοσκοπῶ] "Vtitur" Plautus "frequenter." [...]

"AVSPICANS", antis. Fabio auspicanti -- aues semel atque iterum non addixerunt Liu. 27, 16. "Add." Suet. Ner. c. 46.

"AVSPICATVS", Partic. [οἰσιωθεῖς] "Mediae quasi, vel potius vtriusque significationis." [...]

"AVSPICATO", Adu. [ἡσιωμένως] "i. Auspicio capto." [...]

"AVSTER", τῆ. [Νότος] "Venus Meridionalis." [...]

"AVSTELLVS", i. m. Dimin. Lucil. apud Nonium 2, 229 [...]

"AVSTRALIS [1]", e. [Νότιος] "meridionalis respectu ad plagam, non ad ventum habito." [...]

"AVSTRIFER", Adi. "Vnde Austri veniunt" Sil. 12, 2 Hiemi tribuit glaciale caput, fecundaque nimbis Tempora et Austrifero nebulosam vertice frontem.

"AVSTRINVS", "Aliud" Adi. [νότιος] "vt," Austrini flatus, "qui flant ab Austro" Plin. 17, 3. [...]

"AVSTRO", are. "Humectare adscribitur, nescio quam bene," Plauto, Austrati ad ignem sedent.

"AVSTROAFRICVS", i. m. Isidor. 13, 11 "Ventus inter Austrum et Africum."

"AVSTRONOTVS", i. m. Polus antarcticus "ap." Isid. Origg. 3, 32 "et" 36.

"AVSTERVS", a, um. "Contrarium est Suavi." [...]

"AVSTERVLVS", a, um. Apul. Flor. 4 p. 363 Elm.

"AVSTERITAS", atis. f. [αὐστηρότης] "Contraria est Suauitati." [...]

"AVSTERE", Adu. [αὐστηρῶς] Cic. pro Muraen. 74 c. 35 At enim agit mecum austere et Stoice Cato.

"AVSTERALIS", e. Austeralis herba Apul. de Herb. c. 105. "inter appellationes Sisymbrii."

"AVSTRALIS [2]", AVSTRINVS, AVSTRO, as. "vid." AVSTER.

"AVSVS [3]", "vid." AVDEO.

== AVT ==

"AVT", [ἤ] "Coniunctio disiunctiva." [...]

"AVTEM", [dê] "Discretiua coniunctio, qua ea, quae re discreta intelligi volumus, oratione connectimus." [...]

"AVTHENTA", ae. m. "Princeps." Ouatum Latiaris authenta Fulgent. de Contin. Virg. "Nempe"

"AVTHENTES", [αὐθέντης] "Quod antiquis Graecis" [αὐτόχειρα, "eum praesertim, qui sua manu aliquem interimeret, significabat, satis mature debet etiam auctorem," [αὐτοκράτορα, "dominum notasse." [...]

"AVTHENTICE", "sive potius" [αὐθεντικῶς. Adu. "Quo vitur" Cic. Att. 9, 14 "et" 10, 9. [...]

"AVTHENTICVS", Adi. [αὐθεντικὸς] "Quod auctoritatem habet, quia vno modo gradu ab auctore suo abest." [...]

"AVTHEPSA", ae. [αὐθέψα] "Genus ollae, cuius meminit" Cic. pro Rosc. Amer. 133 c. 46 [...]

"AVTHOR", AVTHORITAS, "etc. Vid." Auctor, "etc." in AVGEO.

"AVTOCHTHONES", [Αὐτόχθονες] "Sic a Graecis vocabantur populi, qui non alio referrent originem suam, verum ex ipso solo nati videri vellent." [...]

"AVTOGRAPHVS", Adi. [αὐτόγραφος] "Manu auctoris scriptus." [...]

"AVTOLOLES", [Αὐτόλολες] "Populi Mauritaniae ad Atlantem montem memorati." [...]

"AVTOLYCVS", [Ἀὐτόλυκος] "Mercurii seu Deucalionis filius, et maternus Vlyssis auus, furtorum nomine insignis." [...]

"AVTOMATARIA [1]", "vid. post" AVTOMATON.

"AVTOMATON", [αὐτόματον] "Quod per se, et velut sponte, cessante etiam aliquantum impellentis manu, mouetur." [...]

"AVTOMATARIVS", "Vt," Faber automatarius "in" Inscript. "apud Torrent. ad" Sueton. Claudian. c. 34. "et" Gruter. p. 642. "it." p. 636, 7. "et" Donium p. 317, 9, vbi AVTOMATARIVS CLEPSYDRARIVS.

"AVTOMATARIA [2]", orum. Idem, quod Automata, fictum ab Vlpiano in l. 41 §. 7 D. de legat. et fideicom. Sed automataria, inquit, aut si qui canthari, per quos aquae saliant, poterunt legari.

"AVTOMATIA", [Ἀὐτοματία] "i. Fors, Fortuna, sacello culta a Timoleonte, quod docet" Nepos 20, 4, 4. [...]

"AVTOMATIVM", i. n. "Volunt esse locum, vbi automata fierent, laudantque" Petron. Fragm. In automatum me conieci.

"AVTOMEDON", ontis. [Ἀὐτομέδων] "Auriga Achillis." [...]

"AVTONOE", es. [Ἀύτωνόη] "Filia Cadmi et Hermiones, teste Hesiodo, vxor Aristaei, ex qua natus" Actaeon, "qui" Autonoeius "ab" Ouidio "vocatur" Met. 3, 198 [...]

"AVTOPHYES", [αὐτοφυῆς] "Natiuum, non aduenticiuum, aut artificiosum." [...]

"AVTOPYRON", [αὐτόπυρον] Cels. 2, 18 "ait esse" Panem, cui nihil furfuris ademtum est. [...]

"AVTOR", "etc. vid." AVCTOR.

"AVTVMNVS [1]", "sive" AVCTVMNVS, i. m. [ἄπώρα, φθινόπωρον] "Quarta pars anni, quae Aestatem sequitur." [...]

"AVTVMNVM", i. n. Varro "apud" Non. 2, 22 Autumnum ventosum fuerat. Arboreis foetibus autumnia soecunda Cyprian. Epist....

"AVTVMNVS [2]", a, um. Adiect. "Idem, quod Autumnalis." [...]

"AVTVMNITAS", atis. f. [ἄπώρα] Idem significat. [...]

"AVTVMNALIS", e. [ἄπωρινός] "Vt," Autumnale aequinoctium Plin. 2, 97. [...]

"AVTVMNAL", Aequinoctium autumnal Varr. "ap." Sosipat. 1 p. 94 sq. "ex" Plinii Sermonis dubii libro sexto.

"AVTVMNAT", Plin. 2, 50 In Italia semper quodam modo vernat vel autumnat. Corus autumnat Ib. c. 47.

"AVTVMO", are. [ὕπολαμβάνω] "Quid significet, docet" Gell. 15, 3 [...]

"AVVLSVS [2]", "et" AVVLSOR, "vid." AVELLO.

"AVVNCVLVS [1]", "vid. statim" AVVS.

"AVVS", i. m. [πάππος] Patris aut matris pater, "vt ait" Paullus l. 10 §. 13 ff. de gradibus. [...]

"AVVNCVLVS [2]", i. m. [μητρδέελφος, θεῖος πρὸς μητρός] Matris frater, "vt ait" Paullus l. 10 §. 14 ff. de gradibus. [...]

"AVIA [3]", ae. [μάμη] "Patris vel Matris meae mater." [...]

"AVITVS [2]", Adi. [προγονικός] "Quod est aui, vel quod ab aui nobis contigit, et ad nos peruenit." [...]

"AVITE", Adu. Filium hominis auite pronuntiatum Tertull. adu. Valent. c. 39. "Al. leg." aiunt: "et sic Rigalt."

== AVX ==

"AVXARIA", "vox nihili, quam proferebant ex" Isid. Etym. 17, 6 "vbi" Auiaria est, et l. 2 C. de fundis patrim. "vbi est" Pensitatio auraria.

"AVXESIS", is. f. "Figura oratoria." [...]

"AVXILIVM", i. n. [βοήθεια, συμμοχία] "Adiumentum: proprie vox militaris, qua denotabantur Sociorum copiae, et opes, quae militantibus Romanis subsidio essent." [...]

"AVXILIOR", ari. [βοηθῆω, συντίρομαι] "Adiuuare, opem ferre, ad medicinam praesertim pertinet." [...]

"AVXILIO", are. "Idem apud antiquos." [...]

"AVXILIATOR", oris. m. [βοηθός] "qui auxiliatur." [...]

"AVXILIARIS", e. [σύμμαχος] "Qui auxilio est, siue auxilium affert: vt," Arma auxiliaria Ouid. Met. 6, 424. [...]

"AVXILIARIVS", Adi. [συνμαχοῦς] "Idem. vt," Amicus auxiliarius Plaut. Truc. 2, 1, 6. [...]

"AVXILIATORIVS", a, um. "Idem." Cathol. I. a Ianua.

"AVXILIATVS [1]", Partic. [βεβληθηκός] Stat. Silu. 5, 1, 158 Nil famuli coetus, nil ars operosa medentum Auxiliata malis. [...]

"AVXILIATVS [2]", ūs. m. "vt" Suppetiatus, "inquit" Nonius 2, 47 "laudatque" Lucret. 5, 1038 Alituum porro genus alis omne videmus Fidere, et a pennis tremulum petere auxiliatum.

"AVXILIATIO", onis. f. Idem apud Non. 4, 403. "et" Liu. 2, 33 Quibus auxiliatio aduersus consules esset. "Al." Auxilii latio.

"AVXILIATRIX", icis. f. Cassiodor. Epist. 2, 40 Musica perniciosa odia conuertit ad auxiliatricem gratiam.

"AVXILIABVNDVS", a, um. Apul. de Deo Socr. p. 48 "Elmenh." Virgiliana Iuturna in mediis millibus auxiliabunda fratri conuersatur.

"AVXILLA", ae. f. Dimin. "ab" Aula, "vel" Olla; Olla paruula Festus.

== AXA ==

"AXAMENTA", dicebantur Carmina Salaria, quae a Saliis sacerdotibus componebantur in vniuersos homines. [...]

== AXE ==

"AXE AGGLOMERATI", Vniuersi stantes, id est cohortibus aut legionibus. [...]

"AXEDO", onis. f. Marc. Empir. c. 33 Axedoncm figere super lotium "alterius." Obicem "ipse interpretatur."

"AXENVM", Mare, [Ἄξινοc πόντος] "olim dicebatur, quod hodie" Ponticum "et" Euxinum "dicitur, a truci accolarum barbarie." [...]

== AXI ==

"AXICVLVS [1]", "vid." AXIS.

"AXILLA", [μοσχόλη] "pro qua contracte dixere posteriores" Ala "vbi vid." Ascellam "dixerunt aevi sequioris auctores, vt" Vulgat. Leuit. 1, 17. Prouerb. 19, 24. [...]

"AXIM", [πράξιω] "pro Egerim." Pacuuius Periboea, Aut quae egi, ago, vel axim, verruncnt bene. Nonius 10, 7 Axit antiquos dixisse pro Egerit manifestum est. Festus. Hinc

"AXIES", pl. Mulieres siue Dii dicebantur vna agentes. Fest. "Alii legunt" Axites "et pro" Dii, viri. Glossar. Axites [ἀποτελεσματικοί. "conf." Turneb. Aduers. 23, 18. "Vid." AXITIOSVS.

"AXINOMANTIA", [ἄξινομάντια] "Genus magicae diuinationis per secures, quas Graeci" axinas "vocant." [...]

"AXIOMA", atis. [ἄξιωμα] "ad verbum Dignitas et amplitudo, sed etiam, idem quod Enuntiatio." [...]

"AXIS", is. m. [ἄξων] plures habet significationes: nam et Pars caeli Septentrionalis, et Stipes teres, circa quem rota vertitur, et Tabula sectilis, Axis appellatur. [...]

"AXES", "pro Asseribus, vid." ASSIS, "sub" ASSER.

"AXICVLVS [2]", Dimin. Vitruu. 10, 2 In trochleam induntur orbiculi duo, per axiculos versationes habentes. "Conf." ib. c. 14. 2 "Paruus" axis, "seu" assis, "vel" asser, "de quo s. l."

"AXITIOSI", Factiosi dicebantur, quum plures vna quid agerent facerentque. [...]

== AXO ==

"AXO", "siue" ASSO, are. "Apud" Festum, "est" Nominare; "Si Scaligerum audimus, proprie significat ad axem, asserem, vel tabellam, vel nomen, vel carmen aliquod scribere, vt publicitus innotescat et seruetur." [...]

"AXON", onis. m. Vitruu. 9, 8 "est ipsum Graecum nomen" ἄξων, "quo pro Latino" Axis "vtitur:" Haec erit linea [πρὸς ὀρθῶς radio aequinoctiali. [...]

"AXONA", [Ἄξωνα] "Fluuius in extremis Remorum finibus, teste" Caes. Bell. Gall. 2, 5. Ausonius in Mosella 461 Non tibi se Liger anteferet, non Axona praeceps. "Sed"

"AXONES", [Ἄξονες] "Populi," Axonae "fluuii accolae, penultimam producunt." Lucan. 1, 423 Et Biturix, longisque leues Axones in armis.

== AXV ==

"AXVNGIA", ae. f. [ἀξύνγιον] Adeps suillus inueteratus, aut cum sale, aut sincerus: qui quanto vetustior, tanto vtilior est, "quae colliguntur ex" Plin. 28, 9 s. 37, "qui velut classicus locus est." [...]

"AXVNGIARIVS", i. m. "Qui vendit axungiam." Cathol.

"AXVR", "et" AXVRVS, "vid." ANXVR.

== AZA ==

"AZAN", anis. [Ἄζαν] "Mons Arcadiae, vbi Cybele mater deorum colebatur." Stat. Theb. 4, 292 Venit et Idaeis vlulatibus aemulus Azan.

== AZO ==

"AZONI", orum. m. pl. [Ἄζωνοι] "Dii, qui in XVI caeli regionibus non continentur." [...]

== AZY ==

"AZYMVS", Adi. [ἄζυμος] "Infermentatus. Vt," Scribon. 133 Panis azymus. Panem sine fermento vocat Celsus 2, 24.

== B, ==

== BA ==

"B", "Litera secunda, quam, vt ait" Mart. Capell. 3 p. 58 [...]

"BA!" "item" BAI, "Interiectio est auertentis apud" Plautum Pseud. 1, 3, 6 "et" Asin. 1, 1, 24. Sonum "esse" cornicinis ex ore lituum eximentis "dicit" Caesellius Vindex "ap." Charisium 2 p. 213 Putsch.

"BAAL", Βαῶλ "Suidae" "ait" Augustinus, tom. 4, super Iud. lib. 7 Quaest. 16. est Nomen apud Tyrios, quod datur Ioui. [...]

== BAB ==

"BABAE", "Graeca vox admirantis, et laete accipientis, vel serio, vel cum ironia" [βαβαί] "pro qua" Papae "Latini fere maluerunt." [...]

"BABIGER", a, um: "et" BABVRRVS, a, um. "i." Fatuus, stultus, ineptus. Gloss. Isidor. "Conf." Isid. Origg. 10 Baburus, stultus, ineptus.

"BABECALVS", "vel" BABAECALVS, i. m. "Dicaculum videtur significare." [...]

"BABEL", elis. "Nomen ciuitatis Assyriae, quod a confusione linguarum accepit. Transferitur mystice ad Ecclesiam corruptam." August. Ciu. Dei 16, 3.

"BABYLO", Ter. Adelph. 5, 7, 17 [...]

"BABYLON", onis. [Βαβυλών] "Mesopotamiae vrbs." [...]

"BABYLONIVS", Adi. [Βαβυλώνιος] Cic. de Diuin. 2, 97 Quod aiunt, quadringenta et septuaginta millia annorum in periclitandis experiundisque pueris, quicunque essent nati, Babylonios possuisse, fallunt. [...]

"BABYLONICVS", [Βαβυλωνικός] "Aliud" Adiect. "vt," Babylonica vestis, "quae variis coloribus intexta, vel acu picta est." [...]

"BABYLONICVM", i. n. "Vestis Babylonica." Lucret. 4, 1023. Laberius "apud" Petron. 55. Vipian. l. 25 §. 3 de auro arg. "Conf." Fest. in Solla.

"BABYLONIACVS", a, um. "Aliud" Adi. Manil. 4, 581 Scilicet in piscem se se Cytherea nouauit, Cum Babyloniacas summersa profugit in vndas.

"BABYLONIENSIS", e. "Gentile, quo" Plautus "aliquoties vsus est." Truc. 1, 1, 66. "et" 1, 2, 100 Babyloniensis miles.

"BABYLONIA", [Βαβυλωνία] "Regio maioris Asiae: ita dicta a" Babylone, "pro qua etiam ponitur," e. g. Iustin. 1, 2, 7, "etc. Vid." Salmas. in Solin. p. 1225.

"BABYTACE", [Βαβυτάκη] "Oppidum memorabile hic etiam, quia de illo sic" Plin. 6, 27 In Septentrionali Tigris alueo, oppidum est Babytace. [...]

== BAC ==

"BACA", "vid." BACCA. Bacam "vel" Baucam "esse vas aquarium, idem" Bacar, "putat Salmas. ad" Trebellii Claud. c. 14.

"BACALVSIA", ae. f. "Vox insolita, a viris eruditus varie tentata, apud" Petron. cap. 41 Omnes bacalusias consumsi. Nodot. "legit" Battologias: "Scheffer." Bacelogias: "Reines." Bucolesias.

"BACAR", "vel" BACARIO, Vas vinarium, simile Bacroni. Festus. "Vid." Gloss. Isid. Baccarium, vas aquarium. "Item" Bacario, orceoli genus. "Hinc"

"BACARIO", "Aquiarius, qui huiusmodi munus obibat in domo lenonia, vt lauantibus meretriculis, ministraret in aqua aggerunda et effundenda." [...]

"BACAVDAE", "vel vt alii," BAGAVDAE, "Erant Factiosorum et rebellium cohors, qui solitudines et castra loci situ munita habitabant, et inde in obuios, latrocinii caedibusque grassabantur." [...]

"BACAVDICVS", "vel" BAGAVDICVS, a, um. Eumen. Orat. pro Restaur. Schol. cap. 4 Ciuitas Bagaudicae rebellionis latrocinio obsessa.

"BACCA", "vel" BACA, "vt optimi quique libri MSS. habent," ae. f. [ἀκρόδρυον] "Generale nomen est, quo omnes omnium arborum fructus designantur." [...]

"BACCALIA", ae. f. "Lauri species est," Baccarum fertilissima Plin. 15, 30 s. 39.

"BACCANS", antis, "vt," Baccantia vbera "laudant" Ouid. Met. 6, 342. "Sed al." lactantia.

"BACCAR", "vid." BACCHAR.

"BACCATVS", Adi. "Baccis, i. Margaritis ornatus." Virg. Aen. 1, 659 Colloque monile Baccatum. Sil. 8, 134 Bacatum induta monile.

"BACCIFER [1]", BACIFER, Adi. [ἀκρόδρυφόρος] "Ferens baccas." Plin. 16, 10 Ex omnibus sola baccifera. [...]

"BACCINA", ae. f. Herba Apollinaris Apul. de Herb. cap. 22.

"BACCVLA", ae. f. Dimin. [ἀκρόδρυόριον] "Parua bacca." Plin. 25, 8 Omnes colore buxoe, caulibus paruis, flore purpureo, ferunt bacculas paruas, vt capparitis.

"BACCHA", Vinum in Hispania Varro de L. L. 6, 5 p. 79, 19. [...]

BACCIAE, BACCHANALIA, "etc. vid." BACCHVS.

"BACCHAR", "s." BACCAR, aris; "s." BACCHARIS, is. f. [βάκχαρις] "Herba, de qua" sic Plin. 21, 6 s. 16 [...]

"BACCHIADAE", [Βακχιαδαί] "Populi, qui e Corintho exules in Siciliam deuenerunt, et urbem inter Pachinum et Pelorum aedificantes, Siculi facti sunt" Ouid. Met. 5, 407 Et qua Bacchiadae bimari gens orta Corintho "etc." [...]

"BACCHEIS [1]", eidos. "Corinthus vocatur" Stat. Silu. 2, 2, 34 Qualis

si subeas Ephyres Baccheidos altum Culmen "etc." Ephyre "enim Corinthus est."

"BACCHVS", i. m. [Διόνυσος, Βάκχος] "Iouis ex Semele filius; qui fortassis quod vitem primus excoluisse visus est, ideo ab antiquis putatus est deus vini, et pro ipso vino poni consuevit." [...]

"BACCHAE", [Βάκχαι] "quae et" Maenades, "et" Thyades, "et" Mimattonides "dicuntur, Mulieres, quae Baccho sacra faciebant et in furorem ab eo vertebantur." [...]

"BACCHANAL", "vel" BACCHANALE, [Διονύσειον] "Locus, in quo Bacchi festa celebrantur." [...]

"BACCHANALIA", orum, pl. n. [Διονύσια, Βακχεύματα] "Bacchi sacra, quae et" Dionysia "dicuntur." [...]

"BACCHANALIS", e. Adi. "vt," Chorus Bacchanalis Aur. Vict. de Caes. cap. 3. "Conf." Epit. cap. 3.

"BACCHOR", ari. [βακχεύω] "Instinctu et furore, qualem Bacchus immittere putabatur, agitari." Columel. 10, 199 [...]

"BACCHANS", Partic. [βακχεύων] Cic. in Catil. 4, 11 c. 6 [...]

"BACCHATVS", a, um. Passiu. "vt," Virginitibus Bacchata Lacaenis Taygeta, "i. in quibus bacchari et choros exercere solent" Virg. Georg. 2, 487. [...]

"BACCHATIO", onis. f. [βάκχευσις] "vt," Cic. Verr. 1, 47 c. 12 Sileatur de nocturnis eius bacchationibus ac vigiliis. [...]

"BACCHATIM", Adu. [βεβακχευμένως] "More bacchantium." Apul. Miles. 1, 108 Quin igitur, soror, hunc primum bacchatim discerpimus? "h. e. vt Bacchae Pentheum et Orpheia."